
GreaseliftTM

ÚČINNÉ ČIŠTĚNÍ GRILŮ, NYNÍ BEZPEČNĚJŠÍ*.

Protože na účinnosti záleží …
… stejně účinný jako čističe grilů na bázi hydroxidů

- rychle proniká mastnotou
- účinně čistí trouby, grily, digestoře
- ideální pro denní i periodické intenzivní čištění
- vhodný i na hliník

Protože na bezpečnosti záleží …
... pro bezpečné pracovní prostředí

- bez nutnosti používat osobní ochranné pomůcky
- odstraňuje rizika spojená s používáním žíravých čisticích přípravků
- žádné zdraví škodlivé výpary/aerosoly

Protože na ochraně životního prostředí záleží …

- snadno biologicky odbouratelný
- koncentrovaný přípravek snižuje objem odpadu z obalů i náklady na přepravu 

*V porovnání s čističi na bázi hydroxidů. Greaselift není klasifikován jako žíravý.

- koncentrovaný přípravek snižuje objem odpadu z obalů i náklady na přepravu 

NÁVOD K POUŽITÍ
1. Nastříkejte rovnoměrně na teplé plochy (max. 50°C).
2. Nechejte 5-15 minut působit. Nenechejte zaschnout.
3. Uvolněné nečistoty setřete hadříkem/houbičkou/papírovou utěrkou.
4. Po vyčištění důkladně opláchněte čistou vodou.

BEZPEČNOSTNÍ UPOZORNĚNÍ
Osobní ochranné pomůcky nejsou zapotřebí.
Greaselift RTU není klasifikován jako nebezpečný ve smyslu zákona č. 350/2011 Sb.,
o chemických látkách a chemických směsích. Hodnocení odpovídá rovněž současně platným předpisům EU.

BALENÍ
Greaselift RTU karton 6x750 ml

PŘIPRAVUJEME
Greaselift Superkoncentrátkarton 2x2 l


